

رویکرد

با هدف اعلان کنترل پایتخت داعش

امریکا عملیات کردی روی خط قرمز ترکیه را شروع کرد

امریکا بعد از چند حمله هوایی به رقه، عملیات نظامی برای کنترل این شهر را با حمایت از کردهای سوریه به کلید زد؛ عملیاتی که باعث نگرانی جدی دولت ترکیه شده است.
نخست وزیر ترکیه، هشدار داده چنانچه عملیات رقه تهدیدیدی متوجه تر کیه، کند، این کشور «مقابله به مثل فوری» انجام خواهد داد.
ظاهر دولت ترامپ تردیده‌های باراک اوباما رئیس‌جمهور پیشین امریکا را کنار گذاشته و در انتخاب بین کردها و کیه، جانب کردها را گرفته است. نیروهای دموکراتیک سوریه(ائتلاف به محوریت کردها) که دولت مستقر در آنکارا بارها دربارہ کنترل مرز سوریه با ترکیه به دست آنها هشدار داده، دیروز پیشروی به سمت رقه را شروع کردند. حمله به رقه که داعش آن را پایتخت خودمی خواند،با پشتیبانی امریکا،شروع شده ونیروهای کردسوریه عملیات آزادسازی آن را از سه جبهه شمالی، غربی و شرق شروع کرده‌اند.لیلا مصطفی رئیس مشترک این شورا دربارہ عملیات کردها در بیانیه‌ای اعلام کرد: «مروز ما به نام ائتاق عملیات خشم فرات اعلام می کنیم» «برد بزرگ» را برای آزادسازی رقه از تروریسم آغاز کردیم.» مرکز موسوم به «پدیدهان حقوق بشر سوریه» صبح دیروز اعلام کرد که کردها به منطقه المشلب در نزدیکی شهر رقه در محور شمال شرقی حمله کرده‌اند. طلال سیلو، سخنگوی نیروهای دموکراتیک سوریه نیز پیش‌بینی کرده‌ند رقه «بسیار سخت» باشد، چرا که «داعش تا پای جان با به اصطلاح پایتخت خود دفاع خواهد کرد.» دولت ترامپ می گوید عملیات رقه برای آزادسازی این شهر از دست داعش انجام می‌شود ولی تصمیم امریکا برای شروع این عملیات، بعد از نزدیک شدن حشدالشعبی عراق به مرز سوریه قطعی شده است.امریکا و رژیم صهیونیستی نگرانند که حشدالشعبی در مرحله بعدی وارد سوریه شده واز مناطق مرزی عراق به سمت مناطق غربی سوریه حرکت کند؛ مسیری که منبع غربی می‌گویند می‌تواند متحدان ایران را تا سواحل مدیترانه برساند. حال امریکا با شروع عملیات در رقه، قصد دارد این مسیر را قطع و با حمایت از متحدان کرد خود در سوریه حوزه مناطق شمالی سوریه در مرز با ترکیه را تحت کنترل امنیتی خود بگیرد.
با این حال، عملیات امریکا که با پیاده‌نظام ۱۶ گروه نظامی کردی از جمله یگان‌های مدافع خلق، یگان‌های مدافع زنان، جیش‌الثوار، جبهه‌الاکراد، لواء الشمال،الذیعراطي، آغاز شده، دولت ترکیه را نگران کرده است. «بنعالی ایلدیریم» نخست‌وزیر ترکیه روز یکشنبه اعلام کرد ترکیه نیز دیروز هشدار داد چنانچه عملیات رقه تهدیدی متوجه ترکیه کند. این کشور «مقابله به مثل فوری» انجام خواهد داد.

- مباران داعشی‌های فراری**

هرچند امریکا گفته که عملیات رقه برای از بین بردن داعش است ولی پایگاه خبری دیک‌اواخر هفته قبل در گزارشی طافش کرد که امریکا در حال مذاکره با سر کردهای گروه تروریستی داعش برای خروج از رقه است.
دیک‌باکه نقل از منبع نظامی و اطلاعاتی خود گزاشی داد: این مذاکرات به وسیله نیروهای تحت حمایت امریکا با داعش در حال انجام است و در نتیجه تعداد کمی از تروریست‌های داعش در رقه باقی مانده‌اند. این در حالی است که روسیه طی روزهای اخیر با مباران پیوسته مراکز و مواضع گروه تروریستی داعش در مناطق پیرامون دیرالزور سوریه، طرح امریکا برای فرار تروریست‌ها از شهر محاصره شده رقه را به شکست کشاند.
به گزارش ایرنا، روزنامه روسی ایروستیا روز سه‌شنبه نوشت که ده‌هزارمکز وموضع تروریست‌ها،مسیرهای تأمین پشتیبانی آذوقه و مهمات گِروه داعش در روزهای اخیر هدف حمله‌های مستقیم روسیه و آمریکا شده‌اند. بنا به نوشته روزنامه روسی، تروریست‌های داعشی و گروه فراریان از رقه با وجود شکست‌های متحمل شده، در ته‌آجم به واحدهای ارتش سوریه در منطقه شرکت می‌کنند.
ایروستیا نوشت: هوایماهای روسیه و سوریه در روزهای اخیر با حملات پیاپی به مرکز تروریستی در دیرالزور و پیرامون آن باوآرد آوردن تلفات سنگین به داعشی‌ها، توانستند منبع پیشروی به سوی مراکز نظامیان سوری شوند که در دو نقطه این شهر در محاصره، مقاومت می‌کنند.

چالش‌ها

سفیر اسرائیل در امریکا: منتظر واکنش منفی ترامپ علیه ایران هستیم

سفیر رژیم صهیونیستی در واشنگتن از مواضع دولت دونالد ترامپ در قبال برجام حمایت کرده و با انتسپیت همکاری این رژیم با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس به هم‌مقابله با ایران سخن گفته است.
ران در مر، سفیر رژیم صهیونیستی در امریکا دوشنبه شب طی سخنرانی در «مجمع هوایی کمیته پهبودی امریکایی» در واشنگتن تأکید کرد دولت امریکا به این موضوع اذعان دارد که برجام به به ایران اجازه توسعه دادن زیرساخت هسته‌ای خود و رساندن آن به سطح صنعتی را می‌دهد.
به گزارش روزنامه جرزالپست، این مقام صهیونیست گفت: «گر محدودیت‌های اعمالی برجام زمان انقضا نداشته، در آن صورت ما می‌توانستیم درباره آن صحبت کنیم نظر دولت جدید این است که این توافق به نفع امریکا نیست. من فکر می‌کنم شما می‌توانید انتظار یک واکنش و پاسخ منفی واقعی (علیه ایران) داشته باشید. آنها (دولت ترامپ) باید دربارہ این موضوع باهوش باشند و کارهایشان را سالم‌ماندهی کنند. من متعجب نیستیم که آنها برجام را باره نکرند. کرد که کم‌شما شاهد خواهید بود طرف چند سال آینده با موضوع به پایان خواهد رسید.»او در ادامه از مخالفت‌های علنی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با مواضع دولت باراک اوباما در قبال برجام و همچنین سخنرانی او در جلسه کنگره امریکا دفاع کرد و مدعی شد که این سخنرانی سبب پهبود چهره این رژیم در منطقه شد.
در همچنین از مواضع منطقه‌ای دولت قبلی امریکا «فقدان حضور آن در منطقه» انتقاد کرد.
سفیر رژیم صهیونیستی همچنین مدعی شد اکنون این رژیم و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس این تسلیحات را دارند که با هم برای مقابله با «هزمونی ایران در منطقه» همکاری کنند. اظهارات این مقام صهیونیستی در حالی است که مایک پنس، معاون رئیس‌جمهور امریکاهم دیروز ضمن تأکید بر اتحاد ناتو علیه تروریسم، مدعی شد ایران در حال پی ثابت کردن منطقه است.

رویداده

امریکا شورای حقوق بشر را ترک می‌کند

امریکا در حال بررسی احتمال خروج از ششورای حقوق بشری سازمان ملل به دلیل «مواضع جانبدارانه آن علیه اسرائیل» است، که به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه دیلی میل، نیکئی هیللی نماینده امریکا در سازمان ملل بار دیگر شورای حقوق بشر سازمان ملل را به داشتن رویکرد ضد اسرائیلی، متهم کرده و ضمن تأکید بر اینکه به زعم واشنگتن «مواضع این نهاد علیه اسرائیل جانبدارانه است»، گفت: بسیار سخت است که پنج قطعنامه‌ای که علیه اسرائیل تصویب شده‌است را پذیرفت، در حالی که هیچ قطعنامه‌ای علیه ونزواتلا که اعتراضات مدنی در آن توسط دولتش به خاک و خون کشیده شده، تصویب نشده است. هیللی از شورای حقوق بشر سازمان ملل خواست تا به صورت جدی به نقض حقوق بشر در ونزواتل رسیدگی کند و از نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور این کشور بخواهد تا کرسی خود در این شورای ۶۷عضوی را در صورت عدم اجزای قطعنامه‌های این نهاد تسلیم کند. این در حالی است که زیدد العدالحسین، عالی‌ترین مقام شورای حقوق بشر سازمان ملل از اسرائیل خواسته تا مناطق اشغالی خلیج خود، سردالعالحسین در سخنرانی خود طی مراسم افتتاحیه جلسه سه‌هفته‌ای حقوق بشر سازمان ملل دربارہ جنگ در این منطقه گفت: اکنون حدود نهم قرن است که فلسطینیان در مناطق اشغالی توسط نیروهای نظامی رنج عمیق‌ی را متحمل شده و هدف نقض گسترده و سیستماتیک قوانین بین‌المللی واقع شده‌اند.

چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ | ۱۲ رمضان ۱۴۲۸

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۹

ترامپ پروژه تنش با قطر را علنی کرد

در سفر اخیرم به خاورمیانه اعلام کردم که دیگر نمی‌توان ایدئولوژی‌های افراطی را تأمین مالی کرد. رهبران به قطر اشاره کردند. ببینید!

گزارش یک
همزمان با اعلام موضع صریح دونالد ترامپ در متهم کردن قطر به تروریسم تشدید تنش کشورهای عربی به رهبری آل سعود با قطر نگرانی‌ها را تشدید کرده‌است. در همین حال اخبار منتشر شده از دوحه از سوی بی‌صدور فرمان آمان‌آبادباش امیر قطر برای نیروهای نظامی این کشور و از سوی دیگر اعلام آمادگی برای پذیرش میانجیگری کویت در این مسئله حکایت دارد.
دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا در اولین واکنش تویتری خود به قطع روابط عربستان و برخی کشورهای دیگر عرب با قطر نوشت: «در سفر اخیرم به خاورمیانه گفتم دیگر نمی‌توان کمک مالی به ایدئولوژی افراط‌گرایانه را تحمل کرد. رهبران انگشت‌شان را به سوی قطر نشانه رفتند، نگاه کنید.» او ساعتی بعد با اشاره به نشست ریاض نوشت: «تمام شواهد علیه قطر بود. احتمالاً این آغاز پایان کابوس تروریسم است.» در حالی که واشنگتن تاکنون سعی در بی‌طرفی در بحران قطر- عربستان داشت، توثیت ترامپ حمایت علنی امریکا از عربستان را علنی کرد. علاوه بر این گواهی است بر اینکه امریکا وشاخیشین‌ها تاکنون ایدئولوژی‌های افراطی را تأمین مالی می‌کرده‌اند و حالا اظهار شیمانی می‌کنندا کشورهای بحرین، عربستان، مصر و امارات و چند کشور عربی دیگر روز دوشنبه در اقدامی هماهنگ قطع روابط دیپلماتیک خود با قطر را اعلام کردند و در پی آن پروازهای شرکت‌های هواپیمایی مصر، امارات و عربستان با قطر به حالت تعلیق در آمد.
روابط قطر با همسایگانش از ماه پیش رو به وخامت رفت. این روخامت روابط پیش از آن آغاز شد که در جریان الجزیره قطر به طرز مشکوکی اظهارات «شیخ تمیم بن حمد» امیر قطر در حمایت از رابطه با ایران و گروه‌های مقاومت منتشر شد. اگر چه این شبکه اعلام کرد که مورد حمله هرکهارا قرار گرفته‌است اما همه چیز نشان می‌دهد تصمیمات ریاض در این باره از مدت‌ها قبل تأیید شده بود.
تنها منتظر چراغ سبز ترامپ بود. روزنامه امریکایی «یواس‌ا تودی» به رخم اینکه گزارشات جمهوریخواهانه دارد، در گزارشی باعنوان «بدبختی‌های خارجی رئیس‌جمهور ترامپ»، نوشت: طوفان‌های تویتری «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور امریکا و رفتارهای غیرمنتظره شخصی نیست در غربی ترامپ شوخی‌بردار نیست. این روزنامه با اشاره به علاقه‌ظاهری ترامپ به عربستان سعودی و روسیه و مشکل او با کشورهای مانند آلمان، انگلیس و متحدان حیاتی واشنگتن، با استناد به گزارش اخیر پایگاه خبری تحلیلی «پولیتیکو» نوشت که آمریکا به اینکته مشخص نیست در جریان بگذار، د، نوشته‌های مربوط به تعهدات امریکا به متحدان ناتو از متن سخنرانی اخیرش در بروکسل حذف و به شیوه‌ای بی‌دانه درخواست سران کشورهای اروپایی برای مادن امریکا در توافق با هوایی پاریس را می‌زده‌است. این روزنامه با اشاره به اینکه مشخص نیست ترامپ به روابط امریکا با مهم‌ترین وقابل اعتمادترین متحدان واشنگتن آسیب می‌زند، نوشت: اقدامات ترامپ به شیوه‌ای نوجوان‌پزیر در حال تضعیف اعتبار امریکا در جهان و همچنین بی‌ثبات کردن مناطق کلیدی است مانند اقدام روز دوشنبه عربستان سعودی و برخی از کشورهای عربی در قطع روابط دیپلماتیک خود با قطر. بر اساس این گزارش، اگر ترامپ در اولین سفر خارجی خود به عربستان سعودی نمی‌رفت و به ریاض برای قدرت‌نمایی در منطقه چراغ سبز نشان نمی‌داد، قطع روابط دیپلماتیک عربستان و آمریکا در حد ایشار نمی‌افتاد. در همین حال نشانه‌های ادامه‌دار بودن بحران در سطح شرکتهای بزرگ انرژی مشخص تر شده است. به گزارش روتترز، بخش تحقیقات قیمت نفت گلوبال پلتس طی

گزارش ۲



هماهنگی از بخش‌های غربی و شرقی وارد آب‌های منطقه‌ای قطر شود در معرض تیراندازی قرار خواهند گرفت. نخست‌وزیر قطر لنجا و کشتی‌های ورودی از سمت مرزهای مشترک با جمهوری اسلامی ایران را از این مرستثنی کرده‌است. در عین حال قطر می‌گوید که آمادگی دارد میانجیگری کویت را برای حل اختلافات میان خود با عربستان، امارات متحده عربی، بحرین و مصر پذیرد و به همین دلیل فعلاً از اقدام عربستان، مصر، بحرین و امارات صورت می‌گیرد. شرکت گلوبال پلتس، یک مرکز مستقل فعال در زمینه ارائه اطلاعات و قیمت‌های پایه کالا‌های اساسی به خصوص در حوزه انرژی و نفت است. با وجود این، اخبار حاکی از ادامه تنش و حتی افزایش آن به سطح نظامی است. «در بیان گالوی» سخنگوی بی‌طرفی در واکنش به قطع روابط دیپلماتیک برخی کشورهای عربی باقطر، گفت: قصدی برای تغییر موضع در قبال قطر نداریم و فعالیت‌هایپایه‌های نظامی امریکا در سوریه، عراق و افغانستان از همدایپایگاه‌هایی العیدادامه خواهد یافت. به گزارش خبرگزاری اسوشیتدپرس، وی افزود: ما شرکای خود در منطقه را به کاهش تنش‌های مشترک امریکا به یکدیگر خود دسترسی به راه‌حلی مشترک در راستای تأمین امنیت منطقه دعوت می‌کنیم. قطر میزبان بزرگ‌ترین پایسگاه نظامی نیروهای امریکایی در خاورمیانه است و بیش از ۱۰ هزار نیروی ارتش امریکار در پایگاه مستقر هستند. به رخم این پایسگاه‌های لازم بخش دولت امریکا به نام جی‌اچ‌اچ کشور قطر هشدار داد جوانب احتیاط را رعایت کنند. به گزارش تسنیم به نقل از شبکه تلویزیونی اسکان نیوز عربی، سفارت امریکا در قطر در بیانیه خود آورده است: این سفارتخانه از اتباع امریکایی مقیم و مسافر به قطر می‌خواهد که محتاط باشند و جوانب احتیاط را رعایت کنند.

- دستور آماده‌باش در قطر**

در بخشنامه‌ای که رسانه‌های قطری آن را به صورت فوری منتشر کردند، عبدالله بن ناصر بن خلیفه آل ثانی نخست‌وزیر قطر اعلام کرده است پس از انجام هماهنگی‌های لازم با شیخ تمیم بن حمد امیر این کشور، نیروهای مسلح قطری دستور داده می‌شود که در آب‌های خلیج فارس به حالت آماده‌باش درآیند و در صورت مشاهده هرگونه تجاوز نیروهای خارجی خارج‌الدش در آن را خواهند داشت. نخست‌وزیر قطر همچنین دستور داده‌است تا نیروهای ارتش امریکا و ساحلی به نیروهای مسلح این کشور بیوبندند تا با هر تهدید نظامی مقابله کنند. این مقام قطری افزود‌ه است: هرگونه کشتنی یا لنج نظامی و غیرنظامی که بدون

احزاب انگلیس خواستار انتشار گزارش نهادهای حامی مالی تروریسم سعودی شدند

«ترزای» در منگنه گزارش تروریسم عربستان

در روزنامه گاردین خواهان انتشار این گزارش شد.» افزایش فشارها به دولت ترزا می درحالی است که حملات تروریستی در انگلیس افزایش یافته و داعش که تحت حمایت عربستان سعودی است مسئولیت این حملات را بر عهده گرفت. انگلیس یکی از کشورهای حامی و بانیان اصلی گروه‌های تروریستی در خاورمیانه است ولی در ماه‌های اخیر خود نیز از گزند حملات تکفیری‌ها در امان نمانده است و حملات تروریستی در این کشور صدها کشته و زخمی بر جای گذاشته است. دولت انگلیس به همراه امریکا بزرگ‌ترین تأمین‌کننده تسلیحاتی عربستان در جنگ یمن و حمایت از گروه‌های تروریستی هستند. حملات لندن از رژیم آل سعود، صدای نهادهای حقوق بشری انگلیس را درآورده است و این نهادها و همچنین نمایندگان پارلمانی از دولت خواسته‌اند روند تجارت فروش سلاح به عربستان را متوقف



۱۵ جوان

اروننامه جوان شماره ۵۱۰۷

واکنش

مؤسسه بروکینگز: قرار داد تسلیحاتی ۱۱۰ میلیاردی ریاض – واشنگتن دروغ است

یکی از اعضای برجسته مؤسسه بروکینگز امریکا ماهیت وجودی قرارداد ۱۱۰ میلیارد دلاری که ترامپ در جریان سفرش به عربستان مدعی انعقاد آن شد را زیر سؤال برد. به گزارش ایسنا، بروس ریدل، از اعضای برجسته مؤسسه بروکینگز طی یادداشتی در این مؤسسه در توضیح این ادعای خود نوشته است: من با افراد متعددی در تجارت دفاعی درباره این موضوع گفت‌وگو کرده‌ام و همه آنها به چنین مسئله‌ای اشاره کرده‌اند که هیچ توافق ۱۱۰ میلیارد دلاری در سفر اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا به ریاض در کار نبوده است و در عوض به جای توافق مشش یادداشت‌های تفاهم و همکاری به امضا رسیده است. بسیاری از این افرادی که با آنها گفت‌وگو کرده‌ام می‌گویند شاید عربستان روزی به چنین توافقی تمایل نشان دهد. تاکنون هیچ سندی تحت عنوان این توافق برای بازنگری به سنای امریکا ارائه نشده است. ارتش همکاری امنیت دفاعی به عنوان شاخه فروش سلاح تاکنون از این توافق به عنوان «فروش‌های موردنظر» نام برده است. تاکنون هیچ یک از قراردادهایی که از آنها به عنوان بخشی از قرارداد جدید یاد شده جدید نبوده و همگی به دوران باراک اوباما برمی‌گردند. برای مثال پیشنهاد قرارداد فروش چهار ناوچه امریکایی به نیروی دریایی سلطنتی عربستان اولین بار از سوی وزارت‌خارج‌ه در سال ۲۰۱۵ اعلام شد اما این اطلاعیه در نهایت به قرارداد منتهی نشد. مثال دیگر نیز سامانه دفاع موشکی تاد امریکا بود که سعودی‌ها سال‌ها نسبت به خرید آن تمایل نشان داده بودند اما هیچ قراردادی تاکنون برای فروش این سامانه به ریاض نهایی نشده است. اوباما در اصل در سال ۲۰۱۵ در نشستی در کمپ‌دیوید فروش این تسلیحات را تأیید و نهایی کرد. علاوه بر این در این لیست بلندبالا فروش ۱۵۰ هلی کوپتر بلک هاک نیز دیده می‌شود در حالی که این خبری قدیمی است که اکنون بار دیگر به خورد رسانه‌ها و مردم داده شده‌است.

حجبر

تانیاهو: هرگز بلندی‌های جولان را ترک نخواهیم کرد

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت: ما هرگز بلندی‌های جولان را ترک نخواهیم کرد.

بنیامین تانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز سه‌شنبه در سخنانی مدعی شد در تفاعات جولان برای همیشه تحت حاکمیت این رژیم باقی خواهد ماند. به گزارش پایگاه‌العهد، تانیاهو مدعی شد: ما هرگز از تفاعات جولان را ترک نخواهیم کرد. بلندی‌های جولان از دهه ۱۹۶۰ در اشغال اسرائیل است. رژیم صهیونیستی در جنگ شش‌روزه سال ۱۹۶۷ این قسمت از سوریه را تصرف و در سال ۱۹۸۱ آن را ضمیمه سرزمین‌های اشغالی کرده است. از نظر جامعه بین‌الملل اشغال بلندی‌های جولان توسط اسرائیل غیرقانونی است. از سوی دیگر، کابینه رژیم صهیونیستی دیروز با ساخت هزار واحد مسکونی جدید در شهرک‌های کرانه‌باختری اشغالی موافقت کرد. این در حالی است که سازمان عمران و شهرسازی رژیم صهیونیستی روز یک‌شنبه گفته شدت ساخت یک شهرک یک جدید را در جنوب نابلس واقع در کرانه‌باختری تصویب کرده‌بود. بعد از به قدرت رسیدن دونالد ترامپ در امریکا، روند شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی شتاب بیشتری گرفته است. ترامپ قبلاً اعلام کرده بود از ساخت شهرک‌های صهیونیست‌خشین حمایت می‌کند. ساخت واحدهای مسکنی جدید توسط رژیم صهیونیستی در حالی ادامه دارد که شورای امنیت سازمان ملل دی ماه گذشته قطعنامه‌ای علیه شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی را با ۱۴ رأی مثبت تصویب کرد. در این قطعنامه شهرک‌سازی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین از سوی رژیم صهیونیستی محکوم شده‌است.

اخبار گوناگوه

- نگرانی جدی درباره سلامت روان ترامپ وجود دارد**

روزنامه امریکایی «واشنگتن پست» با اشاره به اظهارات عجیب و غریب و اقدامات نامتعرف‌ف رئیس‌جمهوری این کشور تأکید کرد نگرانی جدی درباره سلامت روان «دونالد ترامپ» وجود دارد. «جینفر رابین» ستون‌نویس روزنامه واشنگتن پست به‌شبهه «سی‌ان‌ان» گفت: «گرگانی‌های جدی درباره ثبات روانی این رئیس‌جمهور وجود دارد و وقتی که رئیس‌جمهور امریکا یک فرد بسیار مدعمی مزاج و غیر قابل اعتماد باشد شما با مشکلات زیادی روبه‌رو خواهید بود. این مسئله بسیار مخرب است.»
این خبرنگار روزنامه واشنگتن پست سپس به تفتوت‌هایی اشاره کرد که میان اظهارات خود ترامپ در تویتر وی و به‌هایه‌ای که واحد مطبوعات کاخ سفید منتشر می‌کند، وجود دارد.
رابین اینگونه توضیح داد: «مشکل اینجاست که مارشیل جمهوری دریم که بر چیزهای درست متمرکز نیست و جنجالی‌برپای‌می‌کند و بدترین فرصت احتمالی برای حمله به شهردار یک شهر که مورد حمله تروریستی‌ها واقع شدند، استفاده می‌کند.»

- انصارالله: فرستاده سازمان ملل مورد تأیید نیست**

رئیس شورای سیاسی انصارالله یمن تأکید کرد که فرستاده سازمان ملل به این کشور مورد تأیید و استسقبال مردم یمن نیست. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری المنار، صالح الصماد، رئیس شورای سیاسی یمن در نشستیی با حضور حکمکوا عالمان یمنی از استان‌های مختلف تأکید کرد: کنگره سراسری مردمی و انصارالله باید بدانند که این موضع ماست و هرگونه تارتاب با اسماعیل ولد‌الشیخ‌احمد، فرستاده سازمان ملل به یمن یا استقبال از وی از این سرور به بعد قابل قبول نیست. وی افزود: پیام ما ثابت است. ما طرفدار مسلح هستیم. محکومیت حملات ما به زعم حمله موشک‌های یمنی به پایگاه‌های سعودی و فراموش کردن حملات هوایی عربستان به غیرنظامیان در شهر باعث می‌شود ما شیخ‌احمد را فرستاده‌های بدنامی که در اقدامات و اظهاراتش جانبدارانه و غیر شفاف عمل کرده و هیچ‌خبر و خوبی برای مردم یمن ندارد.

- استغفار از اعتراض به خروج امریکا از معاهده پاریس**

یک کارمند ارشد سفارت امریکا در چین در اعتراض به خروج کشورش از معاهده پاریس از سمت خود کناره‌گیری کرده‌است. به گزارش بی‌بی‌سی، سخنگوی سفارت امریکا در پکن گفت که دیوید رنک، کاردار سفارتخانه «تصمیمی شخصی» از سمت خود استعفا کرده‌است و افزود: «ما از سال‌های طولانی خدمت او در وزارت خارجه قدر دانی می‌کنیم.» دیوید رنک ۲۷ سال سابقه خدمت در وزارت خارجه امریکا را دارد و در ژانویه سال گذشته به عنوان کارمند سفارت ایالات متحده در چین به پکن اعزام شد. سخنگوی سفارت امریکار در مورد تصمیم آقای رنک اظهار نظری نکرده اما پیشتر، یکی از روزنامه‌نگاران امریکایی که در حال حاضر در پکنی از وسایط‌های خبری مرتبط با چین فعالیت دارد گفت که این کارمند سفارت به عنوان اعتراض به خارج شدن امریکا از معاهده مقابله با گرمایش زمین در نظر دارد استعفا کند.

- آلمان نیروهایش را از پایگاه اینجریلیک به اردن می‌برد**

در پی مذاکرات نافرجام میان آلمان و ترکیه بر سر حق بازدمین‌نماینندگان مجلس آلمان از پایگاه اینجریلیک در خاک ترکیه، دولت آلمان در نظر دارد هرچه زودتر سربازان، هوایماها و تجهیزات نظامی خود را از ترکیه به اردن منتقل کند. ایشیکل نوشت که ارتش این کشور برنامه خروج از پایگاه هوایی اینجریلیک را با دقت بیشتری می‌کند و پس از شکست گفت‌وگوها با طرف ترکیه، ارتش آمادگی دارد تا نالین پایگاه را به مقصدی در اردن ترک کند. ارتش آلمان تغییر مکان جنگنده‌های تورنادو و هوایماهای تانکر‌دار را در دستور کار دارد و قرار است که نیروهای آلمانی در آن مستقر شوند با این حال این اقدامات به تصویب و تأیید دولت نیاز دارد.